お客さま 各位

令和４年７月

島田掛川信用金庫

「お客さま情報」の定期的な確認のご協力についてのお願い

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

近年、国際社会において「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与」対策の重要性が高まって

おります。また、国内においても預金口座を悪用した特殊詐欺などの金融犯罪が発生しています。

 こうした中、全国の信用金庫では、関係省庁と連携してマネー・ローンダリング及びテロ資金供

与対策の強化に向けて様々な対策を進めております。

 当金庫では、この対策の一環として、すでにお取引をいただいているお客さまに対し、「お取引

目的の確認および本人確認書類ご提出のお願い」を順次発送させていただき、お客さま情報を定期

的に確認させていただく取組を行っております。また、窓口でのお声掛けや営業係による訪問によ

り確認させていただく場合もあります。

 お客さまにおかれましては、この取組にご理解いただき、当金庫からの「お客さま情報」に関す

る定期的な確認の依頼に対して、ご回答にご協力くださいますようお願い申し上げます。

【「お取引目的の確認および本人確認書類ご提出のお願い」】ハガキ見本

【お問い合わせ先】

 島田掛川信用金庫 システム管理部

 ＴＥＬ：０５４７－３９－３１７１

 受付時間 平日 ９：００～１７：００（土日祝・年末年始除く）